# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4696
 DE 08 DE MARÇO DE 2024.

“Concede MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT
AO ILMO SENADOR FLÁVIO NANTES BOLSONARO

Autoria: Ver. FABINHO CANELLA

  Faço  saber, que a CÂMARA MUNICIPAL
DE BELFORD ROXO, Estado do Rio de Janeiro, por seus
representantes legais, aprovou e eu promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

  Art. 1º - Fica concedida a
ENGENHEIRO BELFORT AO ILMO. SR. SENADOR FLÁVIO
NANTES BOLSONARO.

  Art.  2º - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação.

Sala das Sessões, 08 de março de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4697
DE 08 DE MARÇO DE 2024

“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. SENADOR FLÁVIO NANTES

Autoria:VER. FABINHO CANELLA

Faço saber, que a

MUNICIPAL DE BELFORD ROXO, estado do Rio de
Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

ILMO. SR. SENADOR FLÁVIO NANTES BOLSONARO.

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Sessões, 08 de março de 2024.

MARKINHO GANDRA
      PRESIDENTE

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 28

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

MEDALHA ENGENHEIRO BELFORT
SENADOR FLÁVIO NANTES BOLSONARO.”

FABINHO CANELLA

CÂMARA MUNICIPAL
, Estado do Rio de Janeiro, por seus

representantes legais, aprovou e eu promulgo o seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Fica concedida a MEDALHA
SENADOR FLÁVIO

Este decreto entrará em vigor na

Sala das Sessões, 08 de março de 2024.

MARKINHO GANDRA

“Concede Título de Cidadão Belforroxense
ILMO. SR. SENADOR FLÁVIO NANTES BOLSONARO”.

Autoria:VER. FABINHO CANELLA

 CÂMARA
, estado do Rio de

Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

SENADOR FLÁVIO NANTES BOLSONARO.

Este decreto entrará em vigor na data de sua

de março de 2024.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4698
DE 08 DE MARÇO DE 2024

“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL CARLOS
ROBERTO COELHO DE MATTOS JÚNIOR”.

Autoria:

Faço saber, que a

MUNICIPAL DE BELFORD ROXO
Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL CARLOS ROBERTO
COELHO DE MATTOS JÚNIOR.

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Sessões, 08

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4699
DE 08 DE MARÇODE 2024
“Concede Título de Cidadão Belforroxense
AO ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL
FERREIRA DE OLIVEIRA”.

Autoria:

Faço saber, que a

MUNICIPAL DE BELFORD ROXO
Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu
promulgo o seguinte;

DECRETO LEGISLATIVO

Art.1º. – Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS FERREIRA DE
OLIVEIRA.

Art.2º. – Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala de Sessões, 08
MARKINHO GANDRA

PRESIDENTE

Sexta-Feira
08 de março de 2024

1

ICP-Brasil.

LEGISLATIVO Nº 4698

“Concede Título de Cidadão Belforroxense
ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL CARLOS

ROBERTO COELHO DE MATTOS JÚNIOR”.
 VER. FABINHO CANELLA

Faço saber, que a CÂMARA
MUNICIPAL DE BELFORD ROXO, estado do Rio de
Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

DEPUTADO FEDERAL CARLOS ROBERTO
COELHO DE MATTOS JÚNIOR.

Este decreto entrará em vigor na data de sua

Sala de Sessões, 08 de março de 2024.

MARKINHO GANDRA
PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 4699

“Concede Título de Cidadão Belforroxense
ILMO. SR. DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS

 VER. FABINHO CANELLA

Faço saber, que a CÂMARA
MUNICIPAL DE BELFORD ROXO, estado do Rio de
Janeiro, por seus representantes legais, aprovou e eu

DECRETO LEGISLATIVO

Fica concedido Título de Cidadão Belforroxense ao

DEPUTADO FEDERAL NIKOLAS FERREIRA DE

Este decreto entrará em vigor na data de sua

Sala de Sessões, 08 de março de 2024.
MARKINHO GANDRA

PRESIDENTE

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001

PROCESSO Nº 00042/2024

A Câmara Municipal de Belford Roxo – CMBR, através do seu

Pregoeiro, torna público a licitação referente a

serviços de publicações legais (avisos de licitação, extrato de

contrato e demais atos) na imprensa escrita, em jornal de

grande circulação regional (principalmente Belford Roxo e

cidades adjacentes), para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Belford Roxo, na modalidade Pregão Eletrônico nº

001/2024, do tipo menor preço unitário por

realizado no dia 21 de março de 2024, às 11

www.comprasbr.com.br

A retirada do Edital poderá ser realizada

www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu:

Transparência / Licitações e/ou no Setor de Licitações onde

poderá ser retirado tanto presencialmente mediante um pen

drive para gravação dos arquivos quanto através do e

licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 07

Marcelo Pereira Ferreira

Agente de Contratação e Pregoeiro

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 28

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

1/2024

4

CMBR, através do seu

Pregoeiro, torna público a licitação referente a contratação de

serviços de publicações legais (avisos de licitação, extrato de

contrato e demais atos) na imprensa escrita, em jornal de

grande circulação regional (principalmente Belford Roxo e

cidades adjacentes), para atender as necessidades da Câmara

, na modalidade Pregão Eletrônico nº

, do tipo menor preço unitário por lote, que será

1:00 horas, no site

realizada no site

www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu:

Transparência / Licitações e/ou no Setor de Licitações onde

poderá ser retirado tanto presencialmente mediante um pen

drive para gravação dos arquivos quanto através do e-mail:

 de março de 2024.

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

PROCESSO Nº 00043/2024

A Câmara Municipal de Belford Roxo

Pregoeiro, torna público a licitação referente a Contratação de

uma empresa especializada em tecnologia da Informação

cessão de uso de softwares de gestão pública, totalmente

customizado, WEB e modular para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Belford Roxo

Pregão Eletrônico nº 002/2024, do tipo menor preço global, que

será realizado no dia 21 de março de 2024, às 15:00 horas, no

site www.comprasbr.com.br

A retirada do Edital poderá ser realizada no site

www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu:

Transparência / Licitações e/ou no Setor de Licitações onde

poderá ser retirado tanto presencialmente mediante um pen

drive para gravação dos arquivos quanto através do e

licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 08 de março de 2024.

Marcelo Pereira Ferreira

Agente de Contratação e Pregoeiro

Sexta-Feira
08 de março de 2024

2

ICP-Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

PROCESSO Nº 00043/2024

A Câmara Municipal de Belford Roxo – CMBR, através do seu

Pregoeiro, torna público a licitação referente a Contratação de

uma empresa especializada em tecnologia da Informação para

cessão de uso de softwares de gestão pública, totalmente

customizado, WEB e modular para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Belford Roxo - CMBR, na modalidade

Pregão Eletrônico nº 002/2024, do tipo menor preço global, que

dia 21 de março de 2024, às 15:00 horas, no

A retirada do Edital poderá ser realizada no site

www.comprasbr.com.br e/ou no site da CMBR no menu:

Transparência / Licitações e/ou no Setor de Licitações onde

o presencialmente mediante um pen

drive para gravação dos arquivos quanto através do e-mail:

licitacao@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 08 de março de 2024.

Marcelo Pereira Ferreira

Agente de Contratação e Pregoeiro